

## **Bay Sko ApS**

Østergade 32, 5900 Rudkøbing

CVR-nr. 21 37 56 40

### **Årsrapport**

**1. oktober 2022 - 30. september 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. november 2023.

---

Ida Bay  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Bay Sko ApS Østergade 32 5900 Rudkøbing
	CVR-nr.: 21 37 56 40
	Stiftet: 23. december 1998
	Hjemsted: Langeland
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Ida Bay, Østergade 32, 1. 5900 Rudkøbing
<b>Revisor</b>	Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Ryttervej 4 5700 Svendborg
<b>Bankforbindelse</b>	Fynske Bank, Østerport 2, 5900 Rudkøbing

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i drift af skotøjsforretning i Rudkøbing.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 34 t.kr. mod 98 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for acceptabelt.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>536.365</b>	<b>664.878</b>
1 Personaleomkostninger	-471.799	-485.318
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-16.766	-17.900
<b>Driftsresultat</b>	<b>47.800</b>	<b>161.660</b>
Andre finansielle indtægter	50.561	25.508
Øvrige finansielle omkostninger	-51.876	-60.369
<b>Resultat før skat</b>	<b>46.485</b>	<b>126.799</b>
Skat af årets resultat	-12.518	-28.604
<b>Årets resultat</b>	<b>33.967</b>	<b>98.195</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	33.967	98.195
<b>Disponeret i alt</b>	<b>33.967</b>	<b>98.195</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	0	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.559.627	1.497.085
Varebeholdninger i alt	1.559.627	1.497.085
Andre tilgodehavender	19.004	6.039
Periodeafgrænsningsposter	4.431	4.149
Tilgodehavender i alt	23.435	10.188
Andre værdipapirer og kapitalandele	169.095	170.131
Værdipapirer i alt	169.095	170.131
Likvide beholdninger	35.434	18.772
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.787.591</b>	<b>1.696.176</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.787.591</b>	<b>1.696.176</b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	480.726	446.759
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>605.726</b>	<b>571.759</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	395.154	423.574
Leverandører af varer og tjenesteydelser	232.084	238.587
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	219.285	135.428
Selskabsskat	24.832	44.063
Anden gæld	310.510	282.765
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.181.865	1.124.417
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.181.865</b>	<b>1.124.417</b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b>1.787.591</b>	<b>1.696.176</b>

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. oktober 2021	125.000	348.564	57.200	530.764
Udloddet udbytte	0	0	-57.200	-57.200
Årets overførte overskud eller underskud	0	98.195	0	98.195
Egenkapital 1. oktober 2022	125.000	446.759	0	571.759
Årets overførte overskud eller underskud	0	33.967	0	33.967
	<b>125.000</b>	<b>480.726</b>	<b>0</b>	<b>605.726</b>

## Noter

---

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	357.448	384.207
Pensioner	105.288	91.206
Andre omkostninger til social sikring	9.063	9.905
	<u>471.799</u>	<u>485.318</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. oktober 2022	158.943	158.943
<b>Kostpris 30. september 2023</b>	<u>158.943</u>	<u>158.943</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2022	-158.943	-158.943
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2023</b>	<u>-158.943</u>	<u>-158.943</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023</b>	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 380 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 200 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		t.kr.
Varebeholdninger		<u>1.560</u>

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 380 t.kr. har selskabet endvidere stillet værdipapirdepot til sikkerhed for engagement. Værdipapirdepotet har pr. 30. september 2023 en kursværdi på 169 t.kr.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Ida Bay

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Ida Bay

Direktør

ID: 77569355-6259-41fe-82a9-85430d8490ee

Tidspunkt for underskrift: 21-11-2023 kl.: 09:40:31

Underskrevet med MitID



## Ida Bay

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Ida Bay

Dirigent

ID: 77569355-6259-41fe-82a9-85430d8490ee

Tidspunkt for underskrift: 21-11-2023 kl.: 09:40:31

Underskrevet med MitID



## Morten Heitmann

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Morten Heitmann

Revisor

ID: 3669b11f-3fc8-42f7-8ef2-b228df6db5cd

Tidspunkt for underskrift: 21-11-2023 kl.: 10:08:01

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: b1ff9apKXRh251245678

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).